
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 07.03.201207.03.2012

7.3.2012 23:59:59 - 7.3.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

157666032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Všepadly, Všepadly Požár rodinného domu. Požárem byla zničena kompletně 
obytná část a zasažena byla i střecha. Z budovy vynesli 
hasiči PB láhev, nalezeny byly kanystry s hořlavou látkou. 
Příčina vzniku požáru je v šetření, předběžná výše škody 
400 tisíc korun.

7.3.2012 12:17:11

Stanice Domažlice(L), Stanice Staňkov, Všepadly, Stanice Plzeň Košutka (L), Koloveč 
PG+S,SMS ©,AMDS, Chudenice AMDS, SMS, © 

Policie ČR

KlatovyOkres

157663032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Klatovy, Štěpánovice Hasiči vyjeli k požáru balíků slámy. Na místě zjistili, že se 
jedná o nenahlášené pálení, které nikdo nehlídal. Po chvíli 
se dostavila na místo zodpovědná osoba. Hasiči zásah 
neprováděli.

7.3.2012 10:16:43

Stanice Klatovy(L), Štěpánovice Policie ČR

157665032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Slatina ZZS si vyžádala asistenci hasičů při snesení pacientky z 
nepřístupného terénu. Žena si na Čertových kamenech 
poranila nohu. Hasiči jí snesli do sanity.

7.3.2012 11:00:18

Stanice Horažďovice Zdravotnická záchranná služba

157672032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice Požár trávy o rozloze cca 100 x 50 metrů. 7.3.2012 14:38:38

Stanice Horažďovice, Horažďovice AMDS, SMS, © Policie ČR

Plzeň-jihOkres

157661032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Palackého 458 Hasiči odstranili pomocí výškové techniky větve hrozící 
pádem.

7.3.2012 9:00:18

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Přeštice(L)

157664032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, Na Jednotě 338 Otevření zabouchnutého bytu.7.3.2012 10:21:43

Stanice Nepomuk Policie ČR

157669032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Chocenice, Zhůř Hasiči zajistili místo nehody NA, které převáželo látku v 
pevném stavu obsahující dehet. Na místo se dostavili 
pracovníci životního prostředí. Při vyprošťování 
havarovaného vozu z příkopu byl uzavřen provoz na silnici.

7.3.2012 13:27:09

Stanice Nepomuk Policie ČR

157675032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Příchovice, Zálesí Požár trávy o rozloze cca 15 x 30 metrů.7.3.2012 18:19:51

jakoubkovaTisk: Přihlášen:8.3.2012 7:52 1 2Strana /



Stanice Přeštice(L), Přeštice PG+S, SMS, AMDS Policie ČR

Plzeň-městoOkres

157649032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Karlovarská 1242/63 Hasiči zajistili místo nehody dodávky, která narazila do 
sloupu. Řidiče odvezla ZZS do nemocnice.

7.3.2012 6:20:56

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

157662032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Hřbitovní Hasiči zlikvidovali ropnou skvrnu z komunikace o délce cca 
20 metrů. K úniku došlo z nádrže NA poškozené při krádeži 
nafty.

7.3.2012 9:24:39

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

157667032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Cyklistická Požár trávy o rozloce cca 10x8 metrů.7.3.2012 13:04:33

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

157671032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Studentská Požár trávy o rozloze cca 5x10 metrů.7.3.2012 14:24:43

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

Plzeň-severOkres

157670032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Ledce, Ledce Požár trávy o rozloze cca 30x30metrů. 7.3.2012 14:18:00

Stanice Plzeň Košutka (L), Ledce ©, AMDS, SMS Policie ČR

TachovOkres

157674032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Bor, Bor Požár trávy o rozloze cca 300 x 150 metrů.7.3.2012 15:58:42

Stanice Tachov(L), Bor SMS,©,AMDS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

1

0

0 0

0

400

400

SUMÁŘ 14Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 7.3.2012 23:59:597.3.2012 0:00:00

07.03.2012 - 07.03.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:8.3.2012 7:52 2 2Strana /


